Odaviano Augusto salutem!''' 45"=—6''.

* With a picture here inserted. To these last words

—

adver.

sus pestem quam barbari inferunt, is added by a hand of the XVth
century, " ExpUct epistola de taxone etc."

11. " Incipiunt capitula libri medicinarum Pla-
ciDi AcTORis, ex animalibus, pecoribus, bestiis-

que, et avibus. In primis vero describitur cer-

vus. Cervi enim virtutes sunt decern et octo.

Prima cura ejus. Ad humores ex[s]iccandos om-
nesr f. 46b— 8h.

This index to the following book is written in fourfold

columns, and ends with this coloplion :
—" Ex]iliciunt capitula

libri medicine Placidi AcTOais, ex animalibus [etc ] avibus."

12. Opus, cum picturis animalium, cujus in calce

titulus—" Liber medicine Sexti Placiti ex
animalibus, pecoribusque et avibus, explicit feli-

citer Deo gracias." 49—61''.

It begins with this nibric, after a picture of the stag,

—

" Prima cura ipsius ; ad exsiccandum universes pessimos humores.
Cerciitnm cornu''^ etc. The last words are, valet mirijice. To the

colophon (above written) are added these figures ' i loo,' but evi-

dently by a modern hand.

13. "Incipit liber Dioscoridis: In hoc enim
libro continentur herbe femine numero sexaginta

una. utiiissime pro usu medicine, cujus canones

supterscripti * sunt. Prime nomen herbe he-

cynum -j-. Hec autem herha : facit!'' Cum pic-

turis. 6it>—80a.

* So ; but there is no table of its contents in this volume.

f There is no picture of this herb. The last one is Pa?iacia ;

ending thus—" Radices cum aceto trite atque spleiiis 5w/j[8o'']

posite : prosunt. Explicit liber Dioscor[idJis IMedici de herbis

muUeribus. Fiat. Amen." Compare No. 1431, art. 2.

14. Septem herbarum descriptiones*, cum picturis;

ad quarum calcem—" Explicit atque perficitur

liber medicinarum Di[o]scoridis, ex herbis

masculinis, et ex animalibus, pecoribusque et

avibus, atque de herbis femininis sive semininis.

feliciter." 80''— i''.

* Inc.—" Hujus herbe nomen viola purpurea est. Hujus
herbe viole.'''*

15. " Incipit epistola Ai'OLLINIs de emplastro

podagrico satis ammirabile cuidam missa podagr'.

Spuma argenti lib.j." 8i<i—2^.

Des.

—

Et ex inde quoseumque volueris medicabis.

16. " Infectio optima ad denigrandum capillos.

Irundinum stercoribus quantum sufficit.'''' 82*''.

Des.

—

-.et omties cicatrices sanat,

17. " Quomodo capilli et barbe nascentur. {^G']labros

asini id est coUectionem que vulgo fielena vacatur

T

82b.

Des.

—

Barbatam earn facias.

1 8. " Origanum" herba depicta. Sa**.